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RENDEZVÉNYEK

Országos Könyvtári Napok 2021

Az Országos Könyvtári Napok keretében 2021. október 4. és 9. között
számos rendezvénnyel és beiratkozási kedvezménnyel várjuk kedves
látogatóinkat!
A részletes program és a kedvezmények >>

OKN - A Digilabor programjai

Az Országos Könyvtári Napok idején változatos programokra vár
kicsiket és nagyokat a Békés Megyei Könyvtár alkotóműhelye, a
Digilabor. 

2021. október 7. (csütörtök) 17:00-18:30 Zoli kütyübuheráló klubja (LittleBits és Micro:Bit programozás). A
foglalkozássorozaton megtanuljuk az elektronika alapjait, áramkört építünk LittleBits és Micro:Bit segítségével. A LittleBits
egy olyan oktatási célú játék, mellyel percek alatt új találmányok építhetők a semmiből. A Micro:Bit segítségével saját
áramkört hozhatunk létre játékos formában. 

2021. október 8. (péntek) 14:00-16:00 Hozd létre Te is a digitális családi archívumod! A program lehetőséget biztosít
100 családi fénykép ingyenes tárolására. Technikai adatok: egy kép maximum 2 MB és minimum 300 DPI felbontású lehet.
A képek albumokba rendezhetők, megjelölhetők a szereplők, a helyszínek és egyéb hasznos információk. A feltöltött
emlékek másokkal is megoszthatók.

Autóbuszos helyismereti kirándulás

Az Országos Könyvtári Napok rendezvénysorozat keretében
helyismereti buszos kirándulást szervezünk a Mezőkovácsházi Városi
Könyvtárba. 

Program: 
Gyülekező 7:45-kor a könyvtár parkolójában. 
8:00 Indulás. 
9:00-12:30 Babó Kápolna, Tájház, Református templom, Mezőkovácsházi Városi Könyvtár. 
12:30 Ebéd, belvárosi séta. 
14:00 Régi temető, felújított kripták. 
16:00 Érkezés Békéscsabára. 

http://konyvtar.bmk.hu/hirlevel
http://www.facebook.com/BekesMegyeiKonyvtar
https://www.facebook.com/BMKGyermekkonyvtar
https://www.instagram.com/bekesmegyeikonyvtar/
https://bit.ly/2W5NFRX


A programon való részvétel ingyenes, de érvényes olvasójegyhez és előzetes regisztrációhoz kötött. A jelentkezés a
könyvtár pultjánál történik. Túravezető: Albertus László könyvtárigazgató.

Rongyhorgolás Évivel

Szeretettel várjuk környezettudatos kézműves foglalkozásunkra. Az
újrahasznosítás szellemében ne dobja el régi, megunt pólódját vagy
nadrágját, hanem hozza el a könyvtárba, és horgoljon együtt Évivel! 

Ha van otthon már nem használt pamutból, farmerból, vászonból készült
ruhája (póló, nadrág, leggings stb.) és szeretne azokat kreatívan újrahasznosítani, akkor jöjjön el Évi rongyhorgoló
foglalkozására! Néhány óra alatt megtanulhatja, hogyan készíthető rongyhorgolásos technikával edényalátét, fürdőszobai
kilépő vagy kisszőnyeg. Csak a megunt ruháit és az alkotókedvét hozza magával, a szükséges eszközöket (horgolótű, olló,
centi) mi biztosítjuk. 

A foglalkozás a Békés Megyei Könyvtár földszintjén található Digilaborban lesz 2021. október 9-én szombaton, 14:00 és
17:00 óra között. 10 fő jelentkezését tudjuk fogadni. A jelentkezéseket az alábbi űrlapon várjuk.

OKN - Csabai kalandozások - a 101-es gyalogezred
emlékhelyei

2021. október 9-én, szombaton 14:00 és 16:00 óra között Ugrai Gábor
történelemtanár, a Békéscsabai Városvédő és Városszépítő Egyesület elnöke
vezetésével végigjárjuk a 101. császári és királyi gyalogezred
békéscsabai emlékhelyeinek egy részét. A séta állomásairól a könyvtár
által fejlesztett Csabai kalandozások című játék segítségével tudhatunk meg bővebb információkat. Minden helyszínhez
tartozik 1-1 kérdés, melyek segítségével letesztelhetjük, mennyire ismertük meg az adott állomást. Kérjük,
internetkapcsolattal rendelkező okostelefont vagy tabletet hozzanak magukkal. 

Gyülekező október 9-én 14 órakor a Ligeti Katolikus temető főbejáratánál.

OKN - "Fuss neki" - túrázzunk együtt!

A 10. születésnapját ünneplő Fuss NEKI! programhoz csatlakozva
túrázzunk együtt a székelyudvarhelyi városi könyvtár Bibliofil
Alapítványáért! 

2021. október 10-én, vasárnap délelőtt gyalogoljunk együtt a
szabadkígyósi tanösvény 5 km-es útvonalán Boldog Gusztáv túravezetővel! Találkozás október 10-én 9 órakor
Szabadkígyóson a sportpálya parkolójában. Ha előzetesen jelzi részvételét (06-66/530 200 vagy bmk@bmk.hu), akkor
tudjuk tájékoztatni a részletekről, de előzetes jelentkezés nélkül is csatlakozhat! Várja Önt is október 10-én Rakonczás
Szilvia Fuss NEKI nagykövet és Boldog Gusztáv túravezető.

Szigeti Csaba: Viharsarki sporthistóriák (könyvbemutató)

Szeretettel meghívjuk 2021. október 13-án, szerdán 17 órára Szigeti
Csaba Viharsarki sporthistóriák című könyvének bemutatójára.  

Szigeti Csaba új könyve - mely a Viharsarki sporthistóriák címet viseli - 52
egykori jól ismert, avagy azóta elfeledett sportember életpályáját mutatja be.
Hiánypótló a mű, hiszen ilyen összeállítás Békés megyében még sohasem készült! A könyv olyan viharsarki kapcsolódású
sportemberekről - egykor volt sportolókról, edzőkről, sportvezetőkről - szól, akiknek eredményessége, tevékenysége jóval
túlmutat Békés megye határain.

Hang(olódás) a Lencsési Könyvtárban

https://shorturl.at/emKU4


2021. október 15-én, 18:00 órától Hang(olódás) a Lencsési Könyvtárban
Virók Anna varázshangtára (hangtál, táltos dob, koshi, esőbot, csörgő).
Hang(oldódjunk) a Lencsési Könyvtárban (Békéscsaba, Pásztor utca 17.)!
Érdeklődni, bejelentkezni nyitvatartási időben a 66/631-675 telefonszámon
lehet. "Varázshangtáram, valamint dalok és versek által egy háromnegyed
órás relaxációra hívlak benneteket."

Varrótanfolyam - 2021. október

Folytatódik a népszerű varrótanfolyam a Békés Megyei Könyvtárban!
Ősszel keddenként és szerdánként várjuk az érdeklődöket 9:00 és 11:00,
illetve 13:00 és 15:00 között. Októberben bevásárlótáska, uzsonnás zsák és
könyvtartó készíthető Éva kolléganőnk irányításával. 

Figyelem! Előzetes bejelentkezés szükséges a 66-530-216-os telefonszámon. Egy időpontra 2 fő jelentkezését tudjuk
fogadni. Egy fő három alkalomra regisztrálhat, a részvételi díj 300 Ft/alkalom. Varrógépet biztosítunk. Kérjük,
varrnivalót hozzanak magukkal.

A szervezők a programváltoztatás jogát minden esetben fenntartják!

Lap tetejére

HÍREK

Elégedettségi kérdőív 2021

Könyvtárunkat szeretnénk a jelenlegi és a leendő olvasóink számára is
vonzóbbá tenni. Kérjük, segítse munkánkat elégedettségi kérdőívünk
kitöltésével! A válaszadás névtelen és önkéntes, az általunk kezelt és felvett
adatokat bizalmasan kezeljük.  

A kérdőív kitöltéséhez kattintson az alábbi linkre.  

CD- és DVD-vásár

2021. október 4. és 9. között CD- és DVD-vásár a Békés Megyei
Könyvtárban, az intézmény nyitvatartási idejében. A lemezek ára
egységesen 200 Ft/db. A könyvtár minőségi garanciát nem vállal, nincs
tételes listánk a kiárusított lemezekről.

A Kiss Ernő utcai bejárat nem használható

Értesítjük kedves látogatóinkat, hogy a Kiss Ernő utcai bejárat felújítása
miatt a könyvtár a Csabagyöngye felől közelíthető meg. Megértésüket
köszönjük!  

Macskapiac

Macskapiac címmel kiállítás nyílt olvasóink és munkatársaink cicás tárgyaiból. A tárlat 2021. október 30-ig
látogatható a könyvtár első emeletén. Óvodai és iskolai csoportok látogatása esetén a Csizmás kandúr papírszínházi mese
vagy cicás diafilmek megtekintésére is van mód. Egyeztetni a 66/530-212-es telefonszámon lehet. 

https://bit.ly/2WPWwaN


Lap tetejére

SZOLGÁLTATÁSOK

Könyvtári szolgáltatás- és foglalkozásajánló 2021/2022

A Békés Megyei Könyvtár 2021/2022-es tanévre szóló szolgáltatás- és
foglalkozásajánlója az alábbi linkre kattintva érhető el elektronikus
formában.  

1848/49-es forradalom és szabadságharc Békés megyei
emlékei

1849. október 6-án végezték ki Aradon a magyar szabadságharc 13
honvédtábornokát, Pesten pedig Batthyány Lajost, az első magyar felelős
kormány miniszterelnökét.  
Könyvtárunk elkészítette az 1848/49-es forradalom és szabadságharc
Békés megyei emlékei elnevezésű adattárat, mellyel megyénk történelmének megismerését kívánjuk segíteni. Az
elkészült táblázat nem teljes. Amennyiben az adattárból hiányzó emlékről van tudomása, azt szívesen beszerkesztjük
listánkba. A kapcsolódó információkat küldje el a bmk@bmk.hu email címre, 1848 tárgymegjelöléssel.  

Az adattár az alábbi linken érhető el.

https://cutt.ly/NElH6vS
https://bit.ly/3uOcPkR


Lap tetejére

ÚJ BESZERZÉSEK

Ízelítő új könyveinkből:

    

Ízelítő új DVD filmjeinkből:

     

    

Ízelítő új zenei CD-inkből:



   

  

Lap tetejére

IMPRESSZUM

Védje a természetet!

Kérjük, gondoljon a környezetre és csak szükséges esetben nyomtassa ki ezt az e-mailt. 
Mi megőrizzük mindet elektronikusan, így ha kíváncsi a korábbi hírleveleinkre, megtekintheti azokat a honlapunkon.

Elérhetőségek:

Név: Békés Megyei Könyvtár 
Cím: 5600 Békéscsaba, Kiss Ernő u. 3. 
Telefon: 66/530-200 
E-mail: titkarsag@bmk.hu 
Honlap: http://konyvtar.bmk.hu 

http://konyvtar.bmk.hu/hirlevel
mailto:titkarsag@bmk.hu
http://konyvtar.bmk.hu/

